

5.12.2017

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

Stavba:
 Oprava kaple, Skláře
 Investor:
 Město Vimperk

objekt/část objektu	sazba DPH		celkem bez DPH
	15%	21%	
1. etapa - interiér, statika, sanace, terénní úpravy		104 036	495 408 Kč
2. etapa - výměna krytiny, oprava fasády		89 896	428 078 Kč
Celkem bez DPH			923 486 Kč
DPH	15%		
DPH	21%		193 932 Kč
Celkem s DPH			1 117 418 Kč

Poznámky:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/043 Oprava kaple, Skláře
Objekt: 01 Oprava kaple
Rozpočet: 11 1. etapa - oprava interiéru, statické zajištění, sanace, terénní úpravy

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: TVInvest s.r.o. IČO: 27607721
 Jiráskova 163 DIČ: CZ27607721
 VI. Březi 384 22

Rozpis ceny	Celkem
HSV	391 705,84
PSV	89 702,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	10 000,00
Celkem	495 407,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	495 407,93 CZK
Základní DPH	21 %	104 036,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem s DPH **599 444,00 CZK**

ve VI. Březi dne 25.10.2018

Za objednatele

Popis rozpočtu: 11 - 1. etapa - oprava interiéru, statické zajištění, sanace, terénní úpravy

1/ Výkaz výměr je sestaven podle projektové dokumentace pro stavební povolení ze srpna 2017.

2/ Přebytečný výkopek a suť budou odvezeny na skládku ve vzdálenosti do 10 km, vč. poplatku za uložení.

3/ Výkaz výměr neobsahuje: renovaci vnitřního vybavení kaple (oltář, lavice, kříž, aj.), příprava vnitřní elektroinstalace (bude předmětem dalšího stupně PD).

4/ V této etapě je provedena i příprava pro druhou etapu: otlučení omítek fasád s vyčištěním spár, očištění ploch kartáčem, výměna dveří na půdu, nové kruhové okno ve vstupním průčelí.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			41 194,38	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 292,24	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 492,00	13
43	Schodiště	HSV			720,00	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			105,70	0
5	Komunikace	HSV			45 696,25	9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			60 860,12	12
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			413,10	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 552,65	1
8	Trubní vedení	HSV			1 156,40	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			33 153,48	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 942,12	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 462,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			37 451,00	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 272,48	2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 730,93	1
74	Konstrukce klempířské	PSV			1 133,31	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			60 000,00	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 645,64	2
783	Nátěry	PSV			11 203,22	2
784	Malby	PSV			988,99	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			45 941,32	9
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			10 000,00	2
Cena celkem					495 407,93	100

Položkový rozpočet

S:	2017/043	Oprava kaple, Skláře
O:	01	Oprava kaple
R:	11	1. etapa - oprava interiéru, statické zajištění, sanace, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 194,38
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapových chodník : 0,60*(7,87*2+0,60*2+1,2+3,6+1,35+5,64) přístupový chodník : 1,5*(4,7+4,55)/2	m2	24,17550	45,00	1 087,90
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odkopávka pro novou podlahu : 0,20*25,2 prohloubení pro kanálek po obvodě zdí : 0,10*0,40*(6,18+3,82)*2 okapový chodník : 0,20*(0,80*7,87+0,60*(7,87+0,60*2+1,2+3,6+1,35+2,05+2,09)) přístupový chodník s obrubníky : 0,30*1,9*(4,7+4,55)/2 drenáž : 0,50*0,70*2,0+0,80*1,6*2,0	m3	15,31865	950,00	14 552,72
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkopek na trvalou skládku : 24,18+15,32	m3	39,50000	200,00	7 900,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m výkopek z vnitřních vykopávek : 15,32	m3	15,32000	160,00	2 451,20
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním drenáž : 0,50*(0,7-0,10-0,45)*2,0+0,80*(1,60-1,0)*2,0	m3	1,11000	338,00	375,18
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny drenáž - štěrkopisek 0/22 : 0,50*0,45*2,0	m3	0,45000	421,00	189,45
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině kolem zpevněných ploch, nad drenáží : 1,0*(9,07*2+1,8+3,6+1,95+2,65+2,69+1,0*4+4,55+4,7)+1,0*5,0	m2	49,08000	17,00	834,36
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním pod podlahu : 25,2 pod okapový chodník s rigolem a obrubníky : 1,00*7,87+0,80*(7,87+0,60*2+1,2+3,6+1,35+2,05+2,09) pod přístupový chodník s obrubníky : 1,9*(4,7+4,55)/2	m2	57,34550	11,00	630,80
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině kolem zpevněných ploch, nad drenáží : 1,0*(9,07*2+1,8+3,6+1,95+2,65+2,69+1,0*4+4,55+4,7)+1,0*5,0	m2	49,08000	23,00	1 128,84
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 3 : 39,50000	m3	39,50000	180,00	7 110,00
11	R1801001	Odstranění kořenů stromů, vč. likvidace na skládce ve vzd. do 10 km	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
12	00572465R	Směs travní standard PROF1, á 25 kg spotřeba: 0,03 kg/m2 : Položka pořadí 7 : 49,08000*0,03	kg	1,47240	90,00	132,52
13	58337330R	Štěrkopisek frakce 0-22 spotřeba: 1,700 t/m3 : Položka pořadí 6 : 0,45000*1,7	t	0,76500	394,00	301,41

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 292,24
14	212521111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 125 mm	m3	1,60000	852,00	1 363,20
		drenáž : 0,80*1,0*2,0		1,6		
15	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	2,00000	42,00	84,00
		provětrání podlahy : 1,0*2		2		
16	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože, PVC	m	2,00000	144,00	288,00
		drenáž : 2,0		2		
17	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	8,80000	27,00	237,60
		drenáž - geotextilie : 0,8*1,0*2+(0,8+1,0)*2*2,0		8,8		
18	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	9,68000	33,00	319,44
		Položka pořadí 17 : 8,80000		8,8		
		ztratiné, přesahy : 0,10		0,88		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				65 492,00
19	346481112R00	Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem	m2	0,80000	665,00	532,00
		odvětrávací drážka 100x80 mm : 0,50*(1,0+0,3*2)		0,8		
20	380941110VL1	Výztuž helikální 1 x, drážka, zdvo kamenné, s výplní drážek	m	58,00000	1 120,00	64 960,00
		1,0*(13+13+13+4+4+11)		58		
Díl: 43		Schodiště				720,00
21	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných	m	1,50000	480,00	720,00
		vyrovnání stávajícího schodu : 1,5		1,5		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				105,70
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,10000	1 057,00	105,70
		drenáž : 0,50*0,10*2,0		0,1		
Díl: 5		Komunikace				45 696,25
23	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	6,93750	56,00	381,56
		přístupový chodník : 1,5*(4,7+4,55)/2		6,9375		
24	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	16,33800	109,00	1 780,84
		okapový chodník : 0,60*(7,87*2+0,60*2+1,2+3,6+1,35+2,05+2,09)		16,338		
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,93750	158,00	1 096,13
		přístupový chodník : Položka pořadí 23 : 6,93750		6,9375		
26	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	23,27550	270,00	6 284,39
		okapový chodník : 0,60*(7,87*2+0,60*2+1,2+3,6+1,35+2,05+2,09)		16,338		
		přístupový chodník : 1,5*(4,7+4,55)/2		6,9375		
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,43080	180,00	2 777,54
		dlaždice barevné tl. 6 cm : 3,34*4,62		15,4308		
28	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	16,26000	190,00	3 089,40
		DLE POTŘEBY : 6,18*2+3,9		16,26		
29	597093322R00	Vpust ACO S 200 K, odtok DN 150, dl. 500 mm, D400, E600, litinová mřížka	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
		ukončení rigolu : 1		1		
30	597661111R00	Rigol dlážděn. do lože C-7,5 tl. 10cm kostky drobné	m2	1,81400	1 127,00	2 044,38
		0,20*9,07		1,814		
31	596245021VL1	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm na lepidlo	m2	5,33120	215,00	1 146,21
		dlaždice barevné tl. 6 cm - překrytí kanálku : 0,28*(6,18+3,34)*2		5,3312		
32	58380120R	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	4,79475	2 200,00	10 548,45
		spotřeba 0,20 t/m2 : Položka pořadí 26 : 23,27550*0,2		4,6551		
		ztratiné : 0,03		0,13965		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	592452106R	Dlažba BEST - ATRIO povrch SAMETOVÝ INFRA, colormix citrín, 560 x 280 x 60 mm	m2	21,17724	380,00	8 047,35
		Položka pořadí 27 : 15,43080		15,4308		
		Položka pořadí 31 : 5,33120		5,3312		
		ztratné : 0,02		0,41524		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						60 860,12
34	602016103RT1	Postřik stěn sanační WTA Trass, ručně, 50 % pokrytí plochy	m2	61,53200	42,00	2 584,34
		plocha opravovaných omítek :				
		Začátek provozního součtu				
		kaple do 2,1 m nad podlahu - oprava 100% :		42,231		
		$2,1 \cdot (6,18 + 3,9 \cdot 2 + 6,13)$				
		výklenek : $-(2,1 - 0,96) \cdot 1,69 + (0,8 + 1,14 \cdot 2,3)$		1,4954		
		$-0,66 \cdot 0,5 \cdot 2 + 0,20 \cdot (0,66 + 0,50 \cdot 2) \cdot 4$		0,668		
		$-1,5 \cdot 2,1 + 0,90 \cdot 2,1 \cdot 2$		0,63		
		Mezisoučet		45,0244		
		oprava omítek v kapli od 2,1 m - oprava 30% : $(4,73 - 2,1) \cdot (6,18 + 3,9 \cdot 2 + 6,13)$		52,8893		
		výklenek : $-(3,17 - 2,1) \cdot 1,69 + (0,8 + 1,07 \cdot 2,3)$		1,4527		
		$-(0,66 \cdot (1,74 - 0,5) + \pi \cdot 0,66 \cdot 0,66 / 8) \cdot 4 + 0,20 \cdot (0,66 + 1,24 \cdot 2 + \pi \cdot 0,66 / 2) \cdot 4$		-0,61646		
		$-(1,5 \cdot (2,37 - 2,1) + \pi \cdot 1,5 \cdot 1,5 / 8) + 0,90 \cdot (0,27 \cdot 2 + \pi \cdot 1,5 / 2)$		1,318		
		Mezisoučet		55,04354		
		Konec provozního součtu				
		oprava 100% : 45,02		45,02		
		oprava 30% : $0,30 \cdot 55,04$		16,512		
35	602016121RT9	Omítka stěn jádrová WTA Trass Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	61,53200	220,00	13 537,04
		plocha opravovaných omítek :				
		Položka pořadí 34 : 61,53200		61,532		
36	602016175R00	Štuk na stěnách NHL Kalkfeinputz 0,6, ručně	m2	100,06000	119,00	11 907,14
		celoplošné přeštukování :				
		oprava 100% : 45,02		45,02		
		oprava 30% : 55,04		55,04		
37	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	33,81841	38,00	1 285,10
		okna, dveře :		9,71641		
		$(0,66 \cdot 1,74 + \pi \cdot 0,66 \cdot 0,66 / 8) \cdot 4 + (1,5 \cdot 2,37 + \pi \cdot 1,5 \cdot 1,5 / 8)$				
		dřevěný podhled : $3,9 \cdot 6,18$		24,102		
38	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	106,63000	90,00	9 596,70
		očistění všech ploch vnitřních stěn :				
		oprava 100% : 45,02		45,02		
		oprava 30% : 55,04		55,04		
		zdivo větracího kanálku : 6,57		6,57		
		zdivo vně pod terénem :				
39	627452911R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm	m2	15,25800	750,00	11 443,50
		přespárování v úrovni větracího kanálku :		6,573		
		$0,30 \cdot (6,18 + 3,9 \cdot 2 + 6,13 + 0,90 \cdot 2)$				
		přespárování vnějšího zdiva pod terénem :		8,685		
		$0,30 \cdot (7,87 \cdot 2 + 0,10 \cdot 4 + 1,35 + 3,5 + 1,2 + 5,64 + 0,12 \cdot 2 + 0,30 \cdot 2 + 0,14 \cdot 2)$				
40	622471317VL1	Nátěr nebo nástřik stěn sol silikát, složitost 1 - 2, Keim Innotop	m2	100,06000	105,00	10 506,30
		Položka pořadí 36 : 100,06000		100,06		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						413,10
41	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0,76500	540,00	413,10
		vnitřní ostění dvířek na půdu : $0,30 \cdot 0,85 \cdot 3$		0,765		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 552,65
42	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky podklad pod dlažbu - kačírek tl. 20 cm : 0,20*5,62*3,34	m3	4,14136	534,00	2 211,49
		dno větracího kanálku - kačírek tl. 10 cm : 0,10*0,20*(6,18+3,5)*2		0,3872		
43	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vnitřní parapet dvířek na půdu : 0,30*0,80	m2	0,24000	255,00	61,20
44	58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL spotřeba 1,1 m3/m3 zásypu : Položka pořadí 42 : 4,14136*1,1	m3	4,55550	720,00	3 279,96
Díl: 8 Trubní vedení						1 156,40
45	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 drenáž KG150 : 2,0	m	2,00000	22,00	44,00
46	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 drenáž : 2 ztrátné : 0,03	kus	2,06000	540,00	1 112,40
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						33 153,48
47	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou obrubník 100x8x25 cm : vytvoření kanálku podél zdi : (5,8+3,5)*2	m	18,60000	173,00	3 217,80
48	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 kamenný obrubník : okapový chodník : 9,07*2+1,8+3,6+1,95+2,65+2,69 přístupový chodník : 4,7+4,55	m	40,08000	190,00	7 615,20
49	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 vyrovnání stávajícího schodu : 0,20*0,50*1,5	m3	0,15000	2 426,00	363,75
50	58380373R	Obrubník kamenný š. 10 cm Položka pořadí 48 : 40,08000 ztrátné : 0,02	m	40,88160	480,00	19 623,17
51	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní spotřeba: 1 ks/m : Položka pořadí 47 : 18,60000 ztrátné : 0,02	kus	18,97200	123,00	2 333,56
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						27 942,12
52	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m JV : (5,0+4,75-1,0*2)/2*(7,87+1,0*2) JZ : (4,75+7,5*2+4,95-1,0*4)/4*(5,64+1,0*2)+(3,45+3,65)/2*(3,09+1,0*2) SZ : (4,95+5,5-1,0*2)/2*(7,87+1,0*2) SV : (5,2+7,6*2+5,05-1,0*4)/4*(5,64+1,0*2) zvonička : 2,0*(1,4+1,0+1,0*4)*2	m2	204,12300	40,00	8 164,92
53	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 předpoklad 1 měsíc : Položka pořadí 52 : 204,12300	m2	204,12300	22,00	4 490,71
54	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Položka pořadí 52 : 204,12300	m2	204,12300	33,00	6 736,06
55	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	25,20000	153,00	3 855,60
56	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 52 : 204,12300	m2	204,12300	7,00	1 428,86
57	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpoklad 1 měsíc : Položka pořadí 56 : 204,12300	m2	204,12300	10,00	2 041,23
58	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 56 : 204,12300	m2	204,12300	6,00	1 224,74

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 462,60
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,20000	88,00	2 217,60
60	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	7,00000	98,00	686,00
		odvětrávací rýhy mřížka 10x8 cm : 3		3		
		odvětrání dlažbou mřížka kruh 8 cm : 4		4		
61	R9501001	Vystěhování, dočasné uložení a zpětné osazení vnitřního vybavení	kpl	1,00000	5 640,00	5 640,00
Položka zahrnuje oltář, obrazy, kříž, lavice. Místo a způsob uložení určí investor před prováděním stavby.						
62	42972760R	Mřížka kruhová pr.80 mm, do zdi	kus	4,00000	378,00	1 512,00
63	42972850R	Mřížka čtyřhranná vel. 100x80 mm, do zdi	kus	3,00000	469,00	1 407,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						37 451,00
64	963022819R00	Bourání kamenných.schodišových stupňů	m	1,50000	76,00	114,00
		vyrovnání stávajícího schodu : 1,5		1,5		
65	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,52000	2 195,00	5 531,40
		podlaha v kapli, předpoklad tl. 10 cm : 0,10*25,2		2,52		
66	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2	m2	0,70000	374,00	261,80
		přisekání soklu SV fasáda : 0,50*(0,71+0,69)		0,7		
67	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	12,00	36,00
		vstupní dveře : 2		2		
		dvířka na půdu : 1		1		
68	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,68000	180,00	122,40
		dvířka na půdu : 0,8*0,85		0,68		
69	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,43857	169,00	750,12
		vstupní dveře s nadsvětlíkem : 1,5*2,37+pi*1,5*1,5/8		4,43857		
70	970041080R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	0,24000	1 832,00	439,68
		vyvrtání dlaždic pro větrací mřížky : 0,06*4		0,24		
71	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	4,40000	487,00	2 054,80
		odvětrávací drážky 100x80 mm : 1,2*2+0,5*2*2		4,4		
72	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	2,20000	97,00	213,40
		odvětrávací drážky 100x80 mm : 1,2+0,5*2		2,2		
73	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	55,04354	19,00	1 045,83
		oprava omítek v kapli od 2,1 m - oprava 30% : (4,73-2,1)*(6,18+3,9*2+6,13)		52,8893		
		výklenek : -(3,17-2,1)*1,69+(0,8+1,07*2,3)		1,4527		
		-(0,66*(1,74-		-0,61646		
		0,5)+pi*0,66*0,66/8)*4+0,20*(0,66+1,24*2+pi*0,66/2)*4				
		-(1,5*(2,37-2,1)+pi*1,5*1,5/8)+0,90*(0,27*2+pi*1,5/2)		1,318		
74	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,59740	62,00	3 199,04
		kaple do 2,1 m nad podlahu - oprava 100% :		42,231		
		2,1*(6,18+3,9*2+6,13)				
		výklenek : -(2,1-0,96)*1,69+(0,8+1,14*2,3)		1,4954		
		-0,66*0,5*2+0,20*(0,66+0,50*2)*4		0,668		
		-1,5*2,1+0,90*2,1*2		0,63		
		v úrovni větracího kanálku :		6,573		
		0,30*(6,18+3,9*2+6,13+0,90*2)				
75	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	165,16952	38,00	6 276,44
		fasáda od parapetů do střechy - příprava pro druhou etapu				
		JV : 4,5*7,87+0,10*(3,78*2+5,92)		36,763		
		-		4,0229		
		(0,66*1,74+pi*0,66*0,66/8)*2+0,56*(0,82+1,92*2+pi*0,82/2)*2				
		SZ : 4,8*7,87+0,10*(4,07*2+6,0)		39,19		
		-		3,3429		
		(0,66*1,74+pi*0,66*0,66/8)*2+0,56*(0,82+1,92*2+pi*0,82/2)*2-0,8*0,85				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		JZ : $(4,65+7,12)/2*(1,35+3,09+1,2)+0,10*1,2$		33,3114		
		rizalit : $-(3,2+3,45)/2*3,09+3,2*3,5$		0,92575		
		$-0,8*0,85+0,10*(0,8+0,85)*2$		-0,35		
		SV : $(5,05+7,52)/2*5,64-0,10*0,82+0,12*(8,6*2+4,06)$		37,9166		
		zvonička : $2,0*(1,3+1,0)*2$		9,2		
		portál, římsy : $0,30*4,03*2+0,10*(0,30*2+2,66)*4$		3,722		
		$-(1,5*(2,37-0,25)+\pi*1,5*1,5/8)+0,14*(2,12*2+\pi*1,5/2)$		-3,14011		
		$-\pi*0,375*0,375+0,30*(2*\pi*0,375)$		0,26507		
76	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	49,57240	48,00	2 379,48
		fasáda do výšky soklu - příprava pro druhou etapu :				
		JV : $(0,50+0,25)/2*(0,99+0,10+5,92+0,10+0,96)$		3,02625		
		JZ : $(0,25+0,45)/2*(1,35+3,5)+(0,25+0,35)/2*1,2$		2,0575		
		SZ : $(0,15+0,70)/2*(0,93+0,15+6,0+0,15+0,96)$		3,48075		
		SV : $0,40*(0,76+0,12+0,71+0,30+0,58+0,14)$		1,044		
		$(0,40+0,30)/2*(0,14+0,58+0,30+0,69+0,12)+(0,40+0,35)/2*0,82$		0,948		
		fasáda od soklu do výšky parapetů - příprava pro druhou etapu :				
		JV : $0,97*(0,99+0,10+5,92+0,10+0,96)$		7,8279		
		JZ : $0,87*(1,35+3,5)+1,07*1,2$		5,5035		
		SZ : $1,27*(0,93+0,15+6,0+0,15+0,96)$		10,4013		
		SV : $1,27*(0,76+0,12+0,71+0,30+0,58+0,14)$		3,3147		
		$1,27*(0,14+0,58+0,30+0,69+0,12)+1,17*0,82$		3,2835		
		sokl pod terénem :				
		$0,30*(7,87*2+0,10*4+1,35+3,5+1,2+5,64+0,12*2+0,30*2+0,14*2)$		8,685		
77	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	1,50000	25,00	37,50
		vyrovnání stávajícího schodu : 1,5		1,5		
78	978023100VL1	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného	m2	249,81848	60,00	14 989,11
		vyčištění spár zdiva po otlučení omítek :				
		vnitřní omítky :				
		Položka pořadí 73 : $55,04353*0,3$		16,51306		
		Položka pořadí 74 : $51,59740$		51,5974		
		vnější omítky :				
		Položka pořadí 75 : $165,16951*0,8$		132,13561		
		Položka pořadí 76 : $49,57240$		49,5724		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 272,48
79	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	55,78400	220,00	12 272,48
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 730,93
80	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	8,68500	228,00	1 980,18
		mezi zdí a chodníkem :		8,685		
		$0,30*(7,87*2+0,10*4+1,35+3,5+1,2+5,64+0,12*2+0,30*2+0,14*2)$				
81	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DEKDREN T20	m	28,95000	129,00	3 734,55
		mezi zdí a chodníkem :		28,95		
		$7,87*2+0,10*4+1,35+3,5+1,2+5,64+0,12*2+0,30*2+0,14*2$				
82	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01954	829,00	16,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 133,31
83	764410280R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 600 mm	m	3,28000	200,00	656,00
		provizorní oplechování parapetů : $0,82*4$		3,28		
84	764812615R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm	m	1,00000	250,00	250,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		řimsa na dvířky na půdu : 1,0		1		
85	764816120R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	0,80000	250,00	200,00
		parapet dvířek na půdu : 0,8		0,8		
86	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01793	1 523,00	27,31
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						60 000,00
87	R7661001	DOD+MT kruhové okno ve štítě, dub masiv	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00
88	R7661002	DOD+MT dveře vchodové s nadsvětlikem, dub masiv, kovářské kování	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
89	R7661003	DOD+MT dvířka na půdu, dub masiv, kovářské kování	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						10 645,64
90	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	91,20384	42,00	3 830,56
		lemový úhelník podlahy L50x50x5 : 3,77*(6,18+3,9)*2		76,0032		
		doplňkový materiál, kotvení : 0,20		15,20064		
91	13890101R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	m2	4,59648	271,00	1 245,65
		lemový úhelník podlahy L50x50x5 : 0,190*(6,18+3,9)*2		3,8304		
		doplňkový materiál, kotvení : 0,20		0,76608		
92	55399993.AR	Ocelové prvky nad 10 kg	kg	91,20384	60,00	5 472,23
		Položka pořadí 90 : 91,20384		91,20384		
93	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,09576	1 015,00	97,20
Díl: 783 Nátěry						11 203,22
94	783601811R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	18,83844	10,00	188,38
		oprava oken, okna jednoduchá : 2*((0,66*1,74+pi*0,66*0,66/8)*4+0,20*(0,66+1,74*2+pi*0,66/2)*4)		18,83844		
95	783601816R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním	m2	24,10200	38,00	915,88
		oprava podhledu : 3,9*6,18		24,102		
96	783626028R00	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků	m2	18,83844	61,00	1 149,14
		oprava oken : Položka pořadí 94 : 18,83844		18,83844		
97	783626311R00	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací Remmers 3x	m2	42,94044	180,00	7 729,28
		oprava podhledu : Položka pořadí 95 : 24,10200		24,102		
		oprava oken : Položka pořadí 94 : 18,83844		18,83844		
98	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	61,02690	20,00	1 220,54
		oprava oken, okna jednoduchá : (0,66*11+1,74*4+pi*0,66/2)*4		61,0269		
Díl: 784 Malby						988,99
99	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	38,03800	26,00	988,99
		odstranění maleb z ponechaných omítek : Začátek provozního součtu				
		oprava omítek v kapli od 2,1 m - oprava 30% : (4,73-2,1)*(6,18+3,9*2+6,13)		52,8893		
		výklenek : -(3,17-2,1)*1,69+(0,8+1,07*2,3)		1,4527		
		Mezisoučet		54,342		
		Konec provozního součtu				
		ponechané omítky - 70% plochy : 0,70*54,34		38,038		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						45 941,32
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,41824	177,00	4 676,03
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	237,76418	15,00	3 566,46
		dalších 9 km				
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,41824	227,00	5 996,94

07
27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
103	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	26,41824	1 200,00	31 701,89
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
104	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
105	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00
106	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Prohlídka konstrukce krovu, zvoničky, technický dohled projektanta						
107	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
108	VRN001	Vzorkování materiálů a výrobků	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem.						
109	VRN002	_Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						495 407,93

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/043 Oprava kaple, Skláře
Objekt: 01 Oprava kaple
Rozpočet: 12 2. etapa - výměna krytiny, oprava fasády

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: TVinvest a.r.o. IČO: 27697721
 Jiráskova 163 DIČ: CZ27697721
 VI. Březi 384 22

Rozpis ceny	Celkem
HSV	209 171,86
PSV	206 906,47
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 000,00
Ostatní náklady	10 000,00
Celkem	428 078,33

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	428 078,33 CZK
Základní DPH	21 %	89 896,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem s DPH **517 974,00 CZK**

ve Ul. Březi dne 25.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

zi

Popis rozpočtu: 12 - 2. etapa - výměna krytiny, oprava fasády

1/ Výkaz výměr je sestaven podle projektové dokumentace pro stavební povolení ze srpna 2017. V dalším stupni projektové dokumentace příp. před realizací stavby bude upřesněn.

2/ Suť bude odvezena na skládku ve vzdálenosti do 10 km, vč. poplatku za uložení.

3/ Výkaz výměr neobsahuje: opravu vnitřku zvoničky, zesílení krovu (o těchto pracech se rozhodne na základě průzkumu provedeného v 1. etapě), příprava elektroinstalace (bude předmětem dalšího stupně PD).

4/ Sanace trhlin ve fasádě a otluk omítek fasády je proveden v 1. etapě.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			158 780,68	37
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 236,67	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 006,08	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 263,68	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 120,56	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			59 421,59	14
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 508,74	8
765	Krytiny tvrdé	PSV			80 041,89	19
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			26 949,37	6
783	Nátěry	PSV			3 795,66	1
784	Malby	PSV			1 189,22	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 764,19	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			10 000,00	2
Cena celkem					428 078,33	100

Položkový rozpočet

S:	2017/043	Oprava kaple, Skláře
O:	01	Oprava kaple
R:	12	2. etapa - výměna krytiny, oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				158 780,68
1	602016103RT1	Postřik stěn sanační WTA Trass, ručně, 50 % pokrytí plochy	m2	162,46600	42,00	6 823,57

plocha opravovaných omítek :

Začátek provozního součtu

fasáda od soklu do výšky parapetů - oprava 100% plochy

JV : $0,97 \cdot (0,99 + 0,10 + 5,92 + 0,10 + 0,96)$ 7,8279
 JZ : $0,87 \cdot (1,35 + 3,5) + 1,07 \cdot 1,2$ 5,5035
 SZ : $1,27 \cdot (0,93 + 0,15 + 6,0 + 0,15 + 0,96)$ 10,4013
 SV : $1,27 \cdot (0,76 + 0,12 + 0,71 + 0,30 + 0,58 + 0,14)$ 3,3147
 $1,27 \cdot (0,14 + 0,58 + 0,30 + 0,69 + 0,12) + 1,17 \cdot 0,82$ 3,2835
Mezisoučet **30,3309**

fasáda od parapetů do střechy - oprava 80% plochy

JV : $4,5 \cdot 7,87 + 0,10 \cdot (3,78 \cdot 2 + 5,92)$ 36,763
 - 4,0229
 $(0,66 \cdot 1,74 + \pi \cdot 0,66 \cdot 0,66 / 8) \cdot 2 + 0,56 \cdot (0,82 + 1,92 \cdot 2 + \pi \cdot 0,82 / 2) \cdot 2$
 SZ : $4,8 \cdot 7,87 + 0,10 \cdot (4,07 \cdot 2 + 6,0)$ 39,19
 - 3,3429
 $(0,66 \cdot 1,74 + \pi \cdot 0,66 \cdot 0,66 / 8) \cdot 2 + 0,56 \cdot (0,82 + 1,92 \cdot 2 + \pi \cdot 0,82 / 2) \cdot 2 - 0,8 \cdot 0,85$
 JZ : $(4,65 + 7,12) / 2 \cdot (1,35 + 3,09 + 1,2) + 0,10 \cdot 1,2$ 33,3114
 rízlít : $-(3,2 + 3,45) / 2 \cdot 3,09 + 3,2 \cdot 3,5$ 0,92575
 $-0,8 \cdot 0,85 + 0,10 \cdot (0,8 + 0,85) \cdot 2$ -0,35
 SV : $(5,05 + 7,52) / 2 \cdot 5,64 - 0,10 \cdot 0,82 + 0,12 \cdot (8,6 \cdot 2 + 4,06)$ 37,9166

zvonička : $2,0 \cdot (1,3 + 1,0) \cdot 2$ 9,2
 portál, římsy : $0,30 \cdot 4,03 \cdot 2 + 0,10 \cdot (0,30 \cdot 2 + 2,66) \cdot 4$ 3,722
 $-(1,5 \cdot (2,37 - 0,25) + \pi \cdot 1,5 \cdot 1,5 / 8) + 0,14 \cdot (2,12 \cdot 2 + \pi \cdot 1,5 / 2)$ -3,14011

$-\pi \cdot 0,375 \cdot 0,375 + 0,30 \cdot (2 \cdot \pi \cdot 0,375)$ 0,26507
Mezisoučet **165,16952**

Konec provozního součtu

oprava 100% plochy : 30,33 30,33

oprava 80% plochy : $0,80 \cdot 165,17$ 132,136

2	602016121RT9	Omítka stěn jádrová WTA Trass Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	162,46600	220,00	35 742,52
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

plocha opravovaných omítek nad soklem :

oprava 100% plochy : 30,33 30,33

oprava 80% plochy : $0,80 \cdot 165,17$ 132,136

3	602016175R00	Štuk na stěnách NHL Kalkfeinputz 0,6, ručně	m2	195,50000	119,00	23 264,50
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

celoplošné přeštukování :

oprava 100% plochy : 30,33 30,33

oprava 80% plochy : 165,17 165,17

4	602016175RT1	Štuk na stěnách PROFÍ Poretex NHL Kalkfeinp. 3,0, ručně	m2	195,50000	119,00	23 264,50
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

celoplošné přeštukování - podklad :

Položka pořadí 3 : 195,50000 195,5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
5	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	21,12650	98,00	2 070,40
		sokl - oprava 100% plochy, 2 vrstvy :				
		JV : $(0,50+0,25)/2*(0,99+0,10+5,92+0,10+0,96)$		3,02625		
		JZ : $(0,25+0,45)/2*(1,35+3,5)+(0,25+0,35)/2*1,2$		2,0575		
		SZ : $(0,15+0,70)/2*(0,93+0,15+6,0+0,15+0,96)$		3,48075		
		SV : $0,40*(0,76+0,12+0,71+0,30+0,58+0,14)$		1,044		
		$(0,40+0,30)/2*(0,14+0,58+0,30+0,69+0,12)+(0,40+0,35)/2*0,82$		0,948		
		Mezisoučet		10,5565		
		2. vrstva : 10,57		10,57		
6	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	206,06000	5,00	1 030,30
		Položka pořadí 7 : 206,06000		206,06		
7	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota Keim Soldalit	m2	206,06000	180,00	37 090,80
		fasáda :				
		Položka pořadí 3 : 195,50000		195,5		
		sokl : 10,56		10,56		
8	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	206,06000	90,00	18 545,40
		oprava 100% plochy : 30,33		30,33		
		oprava 80% plochy : 165,17		165,17		
		sokl : 10,56		10,56		
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	21,38820	38,00	812,75
		okna, dveře : $(0,66*1,74+\pi*0,66*0,66/8)*4+\pi*0,375*0,375$		5,71963		
		$(1,5*2,37+\pi*1,5*1,5/8)+0,8*0,85$		5,11857		
		sokl : 10,55		10,55		
10	622491141VL1	Nátěr fasády biocidní Keim Algicid Plus 1 x	m2	50,00000	65,00	3 250,00
		ODHAD : 50		50		
11	622491141VL2	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund 1 x	m2	26,33085	105,00	2 764,74
		sokl celoplošně, nad přesazeným soklem :		18,701		
		$10,55+0,30*(5,64-1,5+0,12*2+0,30*2+(7,87+0,10*2)*2+1,35+3,5+1,2)$				
		řimsy portálu : $0,50*(0,30*2+2,66)*2$		3,26		
		zeď nad portálem : $0,20*2,7$		0,54		
		parapety oken, parapet kruh.okna :		3,76985		
		$0,56*(0,82+0,30*2)*4+0,50*\pi*0,375$				
		ostění dvířek na půdu : $0,10*0,30*2$		0,06		
12	R6201001	Příplatek za členitost fasády - omítky s nátěrem	m2	206,06000	20,00	4 121,20
		Položka pořadí 7 : 206,06000		206,06		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 236,67
13	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,40000	2 975,00	1 190,00
		vyrovnání stříšky rizalitu : $0,10*4,0$		0,4		
14	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm	m3	0,40000	74,00	29,60
		Položka pořadí 13 : 0,40000		0,4		
15	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,11000	275,00	305,25
		vyrovnání stříšky rizalitu : $0,30*3,7$		1,11		
16	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	1,11000	76,00	84,36
		Položka pořadí 15 : 1,11000		1,11		
17	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,06400	304,00	627,46
		vyrovnání pod kamenné parapety : $0,30*0,82*4$		0,984		
		vyrovnání stříšky portálu : $0,40*2,7$		1,08		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30 006,08
18	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	204,12300	40,00	8 164,92
		JV : $(5,0+4,75-1,0*2)/2*(7,87+1,0*2)$		38,24625		
		JZ : $(4,75+7,5*2+4,95-1,0*4)/4*(5,64+1,0*2)+(3,45+3,65)/2*(3,09+1,0*2)$		57,6065		
		SZ : $(4,95+5,5-1,0*2)/2*(7,87+1,0*2)$		41,70075		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		SV : (5,2+7,6*2+5,05-1,0*4)/4*(5,64+1,0*2)		40,9695		
		zvonička : 2,0*(1,4+1,0+1,0*4)*2		25,6		
19	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	408,24600	22,00	8 981,41
		předpoklad 2 měsíce :				
		Položka pořadí 18 : 204,12300*2		408,246		
20	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	204,12300	33,00	6 736,06
		Položka pořadí 18 : 204,12300		204,123		
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	204,12300	10,00	2 041,23
		Položka pořadí 18 : 204,12300		204,123		
22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	408,24600	7,00	2 857,72
		předpoklad 2 měsíce :				
		Položka pořadí 21 : 204,12300*2		408,246		
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	204,12300	6,00	1 224,74
		Položka pořadí 21 : 204,12300		204,123		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 000,00
24	R9501001	Výměna kříže na zvoničce	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
25	R9501002	Oprava zvonu a táhla	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 263,68
26	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,40000	2 630,00	1 052,00
		oprava stříšky rizalitu : 0,10*4,0		0,4		
27	976047331R00	Vybourání betonových krycích desek nad 10 cm	m	1,08000	196,00	211,68
		stříška portálu : 0,40*2,7		1,08		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 120,56
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,66393	281,00	4 120,56
Díl: 762		Konstrukce tesařské				59 421,59
29	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	18,00000	143,00	2 574,00
		oprava krovu (ODHAD) : 3,0*6		18		
30	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	18,00000	348,00	6 264,00
		oprava krovu (ODHAD) : 3,0*6		18		
31	762341610R00	Bednění okapových říms z prken hrubých	m2	16,44000	245,00	4 027,80
		hoblovaná prkna s polodrážkou :				
		výměna podbití střechy pod okapy a ve štítech :		16,44		
		(0,40+0,20)*8,3*2+(0,20+0,20)*(4,4*2+3,7*2)				
32	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm	m2	71,64000	76,00	5 444,64
		střecha - latě 6/4 cm : (4,4*8,3-0,7*1,0)*2		71,64		
33	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou	m2	71,64000	35,00	2 507,40
		střecha - latě 6/4 cm : (4,4*8,3-0,7*1,0)*2		71,64		
34	762343811R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	13,16000	47,00	618,52
		výměna podbití střechy pod okapy a ve štítech :		13,16		
		(0,10+0,40)*8,3*2+(0,10+0,20)*(4,4*2+3,7*2)				
35	762341922R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2	m2	20,00000	240,00	4 800,00
		oprava bednění (ODHAD) : 2,0*10		20		
36	762343932RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 2 m2, prkna tl.24 mm	m2	20,00000	450,00	9 000,00
		oprava bednění (ODHAD) : 2,0*10		20		
37	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,91320	1 202,00	3 501,67
		laťování a podbití : 0,43+1,60		2,03		
		oprava krovu : 0,0224*18,0+0,024*20,0		0,8832		
38	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	228,57303	14,00	3 200,02
		latě 6/4 cm : (0,06+0,04)*2*73,04/0,150*1,15		111,99467		
		kontralatě 6/4 cm : (0,06+0,04)*2*73,04/0,800*1,15		20,999		
		doplnění krovu a oprava bednění : 0,60*18,0+20,0*2*1,6		74,8		
		ztrátne : 0,10		20,77937		
39	R7621001	Oprava nosné konstrukce podbití přesahu střechy	m2	16,44000	80,00	1 315,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 31 : 16,44000		16,44		
40	60512601R	Prkno, fošna ŠM/JD hoblované - polodrážka prkna tl. 24 mm - podbití střechy : Položka pořadí 31 : 16,44000*0,024 ztratné : 0,10	m3	0,43402	13 260,00	5 755,11
41	60517111R	Lať střešní 40x60 mm latě 6/4 cm : 0,06*0,04*73,04/0,150 kontralatě 6/4 cm : 0,06*0,04*73,04/0,800 ztratné : 0,15	m3	1,59592	5 100,00	8 139,19
42	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,76282	1 290,00	2 274,04
Díl: 764 Konstrukce klempířské						35 508,74
43	764211245RT2	Krytina hladká z Cu, svítky š. 500mm, sklon do 45°, plocha do 25 m2 střecha zvoničky : 1,3*1,0*2	m2	2,60000	2 810,00	7 306,00
44	764291220R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm střecha zvoničky : 1,0*4	m	4,00000	691,00	2 764,00
45	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm pod tašky : 8,3*2	m	16,60000	100,00	1 660,00
46	764919221R00	M. oplech. okapů z lak. plechů na šikmé střeše okapnička podstřešní fólie : 8,3*2	m	16,60000	39,00	647,40
47	764813140R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm lemování zvoničky : 0,7*2+1,0*2 lemování stříšky rizalitu : 1,8*2	m	7,00000	400,00	2 800,00
48	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm 4,6+5,1	m	9,70000	301,00	2 919,70
49	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm 8,3*2	m	16,60000	274,00	4 548,40
50	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	309,00	618,00
51	764814525R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm 4,4*2+3,7*2	m	16,20000	232,00	3 758,40
52	764312831R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 45° střecha a zvonička : (4,4*8,3-0,7*1,0)*2+1,3*1,0*2	m2	74,24000	73,00	5 419,52
53	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° střecha a zvonička : 4,4*2+3,7*2+1,0*4	m	20,20000	25,00	505,00
54	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm provizorní parapety oken : 0,82*4	m	3,28000	42,00	137,76
55	55351770R	BRAMAC okapnice plechová, l = 185 cm, š = 20 cm spotřeba: 0,55 kus/m : Položka pořadí 46 : 16,60000*0,5 ztratné,přesahy : 0,10	kus	9,13000	233,00	2 127,29
56	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,19519	1 523,08	297,27
Díl: 765 Krytiny tvrdé						80 041,89
57	765312870R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., tvrdá malta, do sutí stříška rizalitu : 4,0	m2	4,00000	56,00	224,00
58	765311511RU4	Krytina z bobrovek, střež jedn.,šupinová,na sucho, tašky kulatý řez - engoba, vč. doplňkových tašek střecha : (4,4*8,3-0,7*1,0)*2	m2	71,64000	720,00	51 580,80
59	765311528RT1	Krytina z bobrovek kužel.střež,nepravidelné krytí, tašky kulatý řez, rezné oprava stříšky rizalitu : 4,0	m2	4,00000	2 295,00	9 180,00
60	765311535R00	Hřeben bobrovka, hřebenační č.4 dráž.pás s kartáči	m	7,30000	858,00	6 248,80
61	765311583R00	Bobrovka - připevnění a uchycení tašek střecha : 4,4*4	m	17,60000	161,00	2 833,60
62	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm 8,3*2	m	16,60000	38,00	630,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63	765901001R00	Montáž podstřešní fólie kontaktní fólie : (4,4*8,3-0,7*1,0)*2	m2	71,64000	37,00	2 650,68
				71,64		
64	28325084.AR	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 135, 1,5 x 50 m	m2	80,95320	28,00	2 266,69
		Položka pořadí 63 : 71,64000		71,64		
		ztratné,přesahy : 0,13		9,3132		
65	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	5,13517	862,00	4 426,52
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						26 949,37
66	782631322R00	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm okna : 0,30*0,82*4	m2	0,98400	707,00	695,69
				0,984		
67	782631325R00	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 6 a 7 cm stříška portálu : 0,40*2,8	m2	1,12000	4 500,00	5 040,00
				1,12		
68	M7821001	Deska parapetní tl. 2 cm, šedá žula Položka pořadí 66 : 0,98400	m2	1,00368	5 000,00	5 018,40
				0,984		
		ztratné : 0,02		0,01968		
69	M7821002	Deska parapetní tl. 6 cm, šedá žula Položka pořadí 67 : 1,12000	m2	1,14240	14 000,00	15 993,60
				1,12		
		ztratné : 0,02		0,0224		
70	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	0,39700	508,00	201,68
Díl: 783 Nátěry						3 795,66
71	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak podbití střechy pod okapy a ve štítech : 2*(0,50*8,3*2+0,20*(4,4*2+3,7*2))*1,60	m2	36,92800	84,00	3 101,95
				36,928		
72	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním nátěr z ponechané plochy fasády (oprava 80%) : 0,20*165,17	m2	33,03400	21,00	693,71
				33,034		
Díl: 784 Malby						1 189,22
73	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x zpevnění povrchu ponechaných omítek :	m2	33,03400	36,00	1 189,22
				33,034		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 764,19
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,73962	177,00	484,91
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dalších 9 km	t	24,65658	15,00	369,85
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,73962	227,00	621,89
77	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	2,73962	1 250,00	3 287,54
Díl: VN Vedlejší náklady						2 000,00
78	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						10 000,00
79	004111010R	Průzkumné práce Prohlídka konstrukce krovu, zvoničky, technický dohled projektanta	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
80	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
81	VRN001	Vzorkování materiálů a výrobků Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
82	VRN002	_Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						428 078,33